
PORTARIA PGJ/PI Nº 2097/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES,  no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o deferimento da solicitação
contida no Ofício GAECO nº 264/2018,

R E S O L V E

DESIGNAR  o Promotor  de Justiça  RÔMULO PAULO CORDÃO para  participar  do Evento
“Hackfest Contra a Corrupção + Virada Legislativa- Por uma sociedade politicamente participativa”
I  Mostra  de  Projetos  do  Ministério  Público  Brasileiro,  promovido  pelo  Conselho  Nacional  o
Ministério Público, no período de 16 a  a 19 de agosto de 2018, em João Pessoa-PB.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de agosto de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA  NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2097/2018

